
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 8.12 MILANO E.F. 2020

codice mecc. Denominazione Comune
civica/ese

nte
CF

Importo 
lordo

ires bollo importo netto

MIPC005001 Carrel Alexis Milano 97475710154 486,37 19,45 2,00 464,92

MIPC04500BDe Amicis Milano 03167390156 556,97 22,28 2,00 532,69

MIPC06500L Fondazione Sacro Cuore Milano 97029460157 627,57 25,10 2,00 600,47

MIPC075007 Montini G.B. Milano esente 03546070156 698,18 698,18

MIPC09500CGonzaga Milano 00495290264 1.341,44 53,66 2,00 1.285,78

MIPC10500T Leone XIII Milano 03485670156 407,92 16,32 2,00 389,60

MIPC125003 Faes Città Studi Milano 01993190154 313,79 12,55 2,00 299,24

MIPC15500VSalesiano S. Ambrogio Milano 03307950158 541,28 21,65 2,00 517,63

MIPC16500DSan Carlo Milano 01867110155 415,77 16,63 2,00 397,14

MIPC18500PZaccaria Milano 01697030151 251,03 10,04 2,00 238,99

MIPC25500QS. Raffaele Segrate 03271350153 141,20 5,65 2,00 133,55

MIPL08500Q Marcelline Milano 03918090154 462,84 18,51 2,00 442,33

MIPL0Z500D Marcelline Milano 03918090154 243,18 9,73 2,00 231,45

MIPL125001 Civico Linguistico Manzoni Milano civica 01199250158 4.651,90 4.651,90

MIPL15500R Leopardi Milano 08419820157 1.004,12 40,16 2,00 961,96

MIPL245003 Comunità Ebraica Milano 03547690150 86,29 3,45 2,00 80,84

MIPL265008 Sant'Agostino Gorgonzola 03167390156 282,41 11,30 2,00 269,11

MIPL30500D S.Vincenzo Regina Mundi Milano 12356120159 368,70 14,75 2,00 351,95

MIPL335009 Montini G.B. Milano esente 03546070156 588,35 588,35

MIPLGB500OMaria Consolatrice Milano 01798650154 502,06 20,08 2,00 479,98

MIPLRL500BZaccaria Milano 01697030151 517,75 20,71 2,00 495,04

MIPLVI500L Scuola Europa Milano 80074730153 706,02 28,24 2,00 675,78

MIPM01500QMaria Ausiliatrice Milano 02272630159 556,97 22,28 2,00 532,69

MIPM04500GLeopardi Milano 08419820157 556,97 22,28 2,00 532,69

MIPM06500RMaria Immacolata Gorgonzola 02500200585 329,48 13,18 2,00 314,30

MIPM07500BB.Melzi "Canossiane" Legnano 92000950151 525,59 21,02 2,00 502,57

MIPM1C500TISTITUTO "BARBARA MELZI" Legnano 92000950151 478,53 19,14 2,00 457,39
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MIPM1R500QMaria Consolatrice Milano 01798650154 282,41 11,30 2,00 269,11

MIPM58500Q
Liceo Scienze Umane Faes 
Città Studi

Milano 01993190154 274,56 10,98 2,00 261,58

MIPMEO500H
"Breda" Opere Sociali Don 
Bosco Sales.

Sesto San 
Giovanni

03418160150 792,31 31,69 2,00 758,62

MIPMGC500DDe Amicis Licos Milano 03167390156 682,49 27,30 2,00 653,19

MIPMRI500EFreud Sigmund Milano 08659460961 784,47 31,38 2,00 751,09

MIPMU4500ZSan Carlo Milano 01867110155 596,20 23,85 2,00 570,35

MIPMZS500FDon Bosco Village School Milano 03046340166 360,85 14,43 2,00 344,42

MIPQ01500XPreziosissimo Sangue Milano 00966750150 619,73 24,79 2,00 592,94

MIPS01500P Faes Città Studi Milano 01993190154 651,11 26,04 2,00 623,07

MIPS04500E Comunità Ebraica Milano 03547690150 329,48 13,18 2,00 314,30

MIPS055005 De Amicis "Marangoni" Milano 03167390156 909,98 36,40 2,00 871,58

MIPS06500QFermi Milano 12375540155 1.106,10 44,24 2,00 1.059,86

MIPS085001 Gonzaga Milano 00495290264 1.066,88 42,68 2,00 1.022,20

MIPS09500GLeone XIII Milano 03485670156 1.129,63 45,19 2,00 1.082,44

MIPS16500L Salesiano S. Ambrogio Milano 03307950158 2.000,39 80,02 2,00 1.918,37

MIPS175007 San Carlo Milano 01867110155 1.443,42 57,74 2,00 1.383,68

MIPS20500T Zaccaria Milano 01697030151 494,21 19,77 2,00 472,44

MIPS295009 Fondazione Sacro Cuore Milano 97029460157 996,27 39,85 2,00 954,42

MIPS375001 Carrel Alexis Milano 97475710154 1.027,65 41,11 2,00 984,54

MIPS415006 Carducci Milano
BLLLRA55R59

F205F
392,23 15,69 2,00 374,54

MIPS42500RSalesiano Don Bosco Milano 03307950158 1.168,86 46,75 2,00 1.120,11

MIPS43500B
"Breda" Opere Sociali Don 
Bosco Sales.

Sesto San 
Giovanni

03418160150 737,40 29,50 2,00 705,90

MIPS445002 Talisio Tirinnanzi Legnano esente 06601840157 886,45 886,45

MIPS535008 Marcelline Milano 03918090154 353,01 14,12 2,00 336,89

MIPS54500V Steiner Rudolf Milano esente 05930350961 407,92 407,92

MIPS72500B Madre A. Cocchetti Milano 00870960176 353,01 14,12 2,00 336,89

MIPS735002 Leopardi Milano 08419820157 486,37 19,45 2,00 464,92
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MIPS74500L Maria Consolatrice Milano 01798650154 470,68 18,83 2,00 449,85

MIPS8E5005 Giovanni Paolo II Melegnano 97492640152 188,27 7,53 2,00 178,74

MIPSDF5000De Amicis Gorgonzola 03167390156 792,31 31,69 2,00 758,62

MIPSE7500I Scuola Europa Milano 80074730153 345,17 13,81 2,00 329,36

MIPSEA5006Orsoline San Carlo Milano 01949820151 54,91 2,20 2,00 50,71

MIPSEN500EBreda
Sesto San 
Giovanni

03418160150 1.372,82 54,91 2,00 1.315,91

MIPSIG500R De Amicis Marangoni Milano 03167390156 909,98 36,40 2,00 871,58

MIPSN6500BMaria Immacolata Gorgonzola 02500200585 360,85 14,43 2,00 344,42

MIPSO8500I Leopardi Milano 08419820157 415,77 16,63 2,00 397,14

MIPSPS500GOrsoline di San Carlo Milano 01949820151 235,34 9,41 2,00 223,93

MIPSQ55000Leone XIII Milano 03485670156 486,37 19,45 2,00 464,92

MIPSQV500FDon Bosco Village School Milano 03046340166 643,26 25,73 2,00 615,53

MIPSR85009San Raffaele Milano 03271350153 156,89 6,28 2,00 148,61

MIPSRF5008Leonardo Da Vinci Milano 01044700035 156,89 6,28 2,00 148,61

MIPSRS500BGiovanni Paolo II Melegnano 97492640152 345,17 13,81 2,00 329,36

MIPSVC500VMaria Ausiliatrice Milano 02272630159 525,59 21,02 2,00 502,57

MIRF105007 Maria Ausiliatrice Milano 02272630159 1.171,47 46,86 2,00 1.122,61

MIRF6M5002Odontotecnico Casati Milano 80037690155 677,26 27,09 2,00 648,17

MIRFHT500UB.Melzi "Canossiane" Legnano 92000950151 1.244,69 49,79 2,00 1.192,90

MISL025006 Fondazione Sacro Cuore Milano 97029460157 1.192,39 47,70 2,00 1.142,69

MISL04500B Orsoline S. Carlo Milano 01949820151 1.333,59 53,34 2,00 1.278,25

MISL075007 Giovanni XXIII Milano 13222440151 1.286,53 51,46 2,00 1.233,07

MITB025006 Lindbergh Fljing School Milano 02350980047 1.346,67 53,87 2,00 1.290,80

MITB03500R National Avio School Milano 03167390156 261,49 10,46 2,00 249,03

MITD08500RDe Amicis Milano 03167390156 640,65 25,63 2,00 613,02

MITD11500B Leonardo Da Vinci Milano 01044700035 39,22 1,57 2,00 35,65

MITD125002 Leopardi Milano 08419820157 653,72 26,15 2,00 625,57
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MITD13500L Maria Consolatrice Milano 01798650154 601,42 24,06 2,00 575,36

MITD25500P Comunità Ebraica Milano 03547690150 300,71 12,03 2,00 286,68

MITD52500DRegina Mundi Milano 12356120159 366,08 14,64 2,00 349,44

MITD5V500HCivico I.T.E. "A. Manzoni" Milano civica 01199250158 1.791,20 1.791,20

MITF005006 Freud Sigmund Milano 08659460961 2.274,95 91,00 2,00 2.181,95

MITF035002 Salesiano Don Bosco Milano 03307950158 1.111,33 44,45 2,00 1.064,88

MITF105003 Pavoniano Artigianelli Milano 00888540150 967,51 38,70 2,00 926,81

MITF11500N
"Breda" Opere Sociali Don 
Bosco Sales.

Sesto San 
Giovanni

03418160150 6.301,90 252,08 2,00 6.047,82

MITFDH5000Salesiano Don Bosco Milano 03307950158 1.045,96 41,84 2,00 1.002,12

MITL035006 Leonardo Da Vinci Milano 01044700035 91,52 3,66 2,00 85,86

MITL485005 Bazzi Carlo Milano 02230420156 862,91 34,52 2,00 826,39

MITN03500NMarcelline Milano 03918090154 640,65 25,63 2,00 613,02

MITNUQ500HFreud Sigmund Milano 08659460961 1.202,85 48,11 2,00 1.152,74

72.843,01 2.552,78 176,00 70.114,23

Il dirigente

Marco Bussetti
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